岩 教 セ 2 0 号

                                    令和５年４月 17 日

学事振興課総括課長 様

                                   総合教育センター所長

   令和５年度幼児教育アドバイザー研修講座Ⅰの実施の周知について（依頼）

 標記の研修講座を、別添要項により実施することとしました。

 ついては、私立幼稚園等へ周知願います。

 なお、実施要項等は「岩手教育情報交流ネット」にも掲載しています。

 また、確定した研修者名簿は後日「岩手教育情報交流ネット」に掲載します。

【担当】

教科領域教育担当

 研修指導主事 髙橋 文子

TEL  0198-27-2735（直通）／FAX 0198-27-3562

E-mail：ayako-takahashi@pref.iwate.jp